
Responsabile del procedimento: DSGA Elisa Pagliara 

Responsabile dell’Istruttoria: Ass.te Amm.va Irene Consolino  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) 
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 - C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it 

 

- Ai Componenti del Centro Sportivo Studentesco 

- All’Albo 

- Al DSGA 

- Sito WEB 

 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione del Centro Sportivo Studentesco della Scuola Secondaria di 

primo grado a.s. 2025/2026 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTE le “Linee guida per le attività di educazione fisica, motoria e sportiva nelle 

scuole secondarie di 1° e 2° grado, emanate dal MIUR con nota prot. nr. 4273 
del 04/08/2009; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 27.10.2025 con cui si approva la 
costituzione del Centro Sportivo Studentesco per l’a.s. 2025/2026; 

VISTO il PTOF dell’Istituto; 

VISTA la disponibilità dei docenti 

 

 

D E C R E T A 

 

la costituzione del Centro Sportivo Studentesco dell’Istituto Comprensivo di Latisana. 

 
Il Centro Sportivo Studentesco è presieduto dalla Dirigente Scolastica, prof.ssa Giovanna Crimaldi. 
Sono membri effettivi della struttura organizzativa i docenti di scienze motorie e sportive in servizio 
presso questo Istituto. Coordinatore del Centro e responsabile del relativo progetto è l’ins.te Lo Coco 
Andrea. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

prof.ssa Giovanna CRIMALDI 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011369 - 27/10/2025 - II.1 - I

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/

		2025-10-28T11:36:45+0000
	GIOVANNA CRIMALDI




